Maritimes, Avenue Abdoulaye Fadiga, Immeuble Abdou Lahad 
MBACKE, Porte A 3ieme étage, bureau du Coordonnateur de la 
Cellule de passation des Marchés au plus tard le 23 décembre 
2025 à 10 heures 00. 
Les offres doivent comprendre une garantie de soumission d’un 
montant d’un million deux cent mille (1 200 000) Francs CFA, 
valable vingt‐huit (28) jours après l’expiration de la durée de 
validité des offres. 
Les offres demeureront valides pendant une durée de quatre‐
vingt‐dix (90) jours à compter de la date limite de soumission.                       

Le Directeur Général

[...]

que stipulée dans la convention de financement n° CSN 1578_ 
02P_RECFIM. 

Les Offres devront être soumises à l’adresse ci‐dessus  au plus 
tard le 06/01/2026 à 10h 00mn TU.  

Les offres doivent comprendre une garantie de soumission 
d’un montant de trois millions cinq cent mille (3 500 000) 
francs CFA ; 

La garantie de soumission doit libellée en francs CFA ou en 
devises convertibles émises par une banque ayant un 
correspondant au Sénégal pour les soumissionnaires 
étrangers. 

Pour les soumissionnaires nationaux, la garantie de

[...]

certifiés des trois dernières années, suivant la législation en 
vigueur dans son pays. 

Capacité technique et expériences 

• Avoir exécuté avec satisfaction, au moins deux (02) 
marchés de nature et de taille similaire au cours des cinq 
(05) dernières années (2020,2021,2022,2023,2024) à 
concurrence de cent vingt millions (120 000 000) francs 
CFA chacun. 

Joindre les attestations de service fait ou les copies des 
marchés exécutés avec PV de réception. 

• Il est tenu de présenter le catalogue en français indiquant 
la MARQUE et les SPECIFICATIONS TECHNIQUES du 
matériel proposé ;